del Servizio di Gestione Rifiuti - Trapani Provincia Sud - Società Consortile per Azioni", come Ente con 

sede Legale sita in Via V. Emanuele II, 168/C – 91028 Partanna (TP), e sede operativa sita in Via 

Garibaldi. 82 – 912021 Cambobello di Mazara, dove è domiciliato per la carica,  indirizzo PEC: 

srrtrapanisud@pec.it, capitale sociale di Euro 120.000,00 (centoventimila/00) interamente versato, 

codice fiscale partita IVA e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Trapani: 02485430819, 

nonché iscritta al numero 174496 del R.E.A. della stessa Camera di Commercio, (società che nel 

proseguo del testo sarà indicata anche con la dizione "SRR" o "stazione appaltante"), munito dei